bases y rotulas
inferiores
Cambio de
amortiguadores
traseros
Traslado a
verificación
Dos
amortiguadores
delanteros
duras
Dos bases Dai
Dos rotulas
inferiores grob
Dos
amortiguadores
traseros

$7,980.17 $7,980.17

Subtotal: $7,980.17

IVA (16%) $1,276.83

Total: $9,257.00

NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|1bcf0221-f7c2-4f60-ac97-6157c7734b4a|2022-10-
21T17:52:09|M